N2 Dorsal

17
10
2
21
16
19
3
6
24
12
4
14
18
7

22

20

23
15

N2 Dorsal

11

Frenada Aceleracion Maniobrabilidad Estabilidad Vmax

55
58
60
54
57
57
56
56
57
57
39
56
59
66
56
53
60
80
61
57
49
59

Frenada Aceleracion Maniobrabilidad Estabilidad Vmax

45

80
80
75
80
80
75
80
75
80
65
70
75
65
75
65
60
70
65
45
55
45
60

80

80
80
80
70
80
80
80
60
50
50
60
30
40
40
30
50
20
20
50
20
50
10

70

RESULTADO DEFINITIVO MS2

80
80
70
70
70
80
80
70
40
60
70
50
60
60
40
60
50
30
50
40
20
5

75
77
69
77
80
68
64
72
77
63
67
65
62
69
62
53
63
62
43
57
44
49

Subtotal
(max 400)
370
375
354
351
367
360
360
333
304
295
306
276
286
310
253
276
263
257
249
229
208
183

Cronometrada

Puntuacion

promedio 5MV  Total MS2

100
80
90
85
68
72
57
51
76
64
45
60
48

0
54

O O O O o o o

Puntuacion referencia fuera de competicion

70

78

Subtotal
(max 400)

343

Cronometrada

0

470
455
444
436
435
432
417
384
380
359
351
336
334
310
307
276
263
257
249
229
208
183

Puntuacion
Total MS2

343

Posicion

uno
dos

tres
cuatro
cinco

seis

siete
ocho
nueve
diez

once
doce
trece
catorce
quince
dieceiseis
diecisiete
dieciocho
diecinueve
veinte
veitiuno
veintidos

Posicion

Equipo

Alcafiiz -Unizar

Moto UPCT

MS ZGZ-Unizar
EUPD-Kotodama SportSpirit
UMA Racing
ETSIIT-UPNa Racing
ETSEIB Motorsport
UPV-BENICALAP Team
MotoUAX

BBK ETSIB Team
UMHMOTOR
MOTESIC

US -Racing

MOTUCAN

BBK ETSI BILBAO

UDL Racing Team
UPM-MotoStudent
MOTO-MaglLab-UC3M
Moto Ubu

Tibicenas Project

TSK Noega R.T.

M. Desing Uniovi (MDU)

Equipo

2WheelsPoliTO



